
 

UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.21.2024 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie 

opinii dotyczącej wniosku o dodatkowe zatrudnienie w ramach stosunku pracy osoby 

pełniącej funkcję kierowniczą w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

Działając na podstawie §58 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie Rada Uczelni 

postanawia, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje wniosek o podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez 

dr hab. Elżbietę Kubińską, prof. UEK pełniącą funkcję Dyrektora Instytutu Finansów. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Ilość głosów: „za” – 3 „przeciw” – 0 „wstrzymuje się” – 2 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-23T12:32:49+0200




